
SANDRA TRANSPORT ApS

CVR-nr.: 34709084

Teknikvej 2C
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Rama Mohammad Almohany
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANDRA TRANSPORT ApS
Teknikvej 2C
4200 Slagelse
e-mailadresse: Sandratransportaps@hotmail.com
CVR-nr.: 34709084
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel herunder kurertjeneste

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været -26.650 kr. som anses som utilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.205.657 | 1.439.832 |
| Personaleomkostninger | | -1.218.391 | -1.197.923 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -10.111 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -22.845 | 241.909 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.803 | -24.286 |
| Ordinært resultat før skat | | -26.648 | 217.623 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -51.700 |
| Årets resultat | | -26.648 | 165.923 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -26.648 | 165.923 |
| I alt | | -26.648 | 165.923 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 0 | 64.554 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 51.643 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 51.643 | 64.554 |
| Deposita | | 19.680 | 19.680 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 19.680 | 19.680 |
| Anlægsaktiver i alt | | 71.323 | 84.234 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 31.524 | |
| Varebeholdninger i alt | | 31.524 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 53.673 | 61.067 |
| Andre tilgodehavender | | 6.352 | 15.382 |
| Tilgodehavender i alt | | 60.025 | 76.449 |
| Likvide beholdninger | | 692.244 | 833.019 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 783.793 | 909.468 |
| AKTIVER I ALT | | 855.116 | 993.702 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 492.150 | 518.803 |
| Egenkapital i alt | | 572.150 | 598.803 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 11.019 |
| Skyldig selskabsskat | | 81.996 | 106.555 |
| Skyldig moms og afgifter | | 161.220 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 39.750 | 276.151 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 1.174 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 282.966 | 394.899 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 282.966 | 394.899 |
| PASSIVER I ALT | | 855.116 | 993.702 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2023 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 5 |